Comision Estatal del Agua de Jalisco

:
>

g JALIS

Activo

()
0

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Pasivo

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda  Publica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones

Hacienda  Publica/Patrimonio

Generado
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado del Periodo

TOTAL

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 al 31 de agosto de 2014

Origen

Periodo Actual

25,740,735.32

789,579.16

Periodo Actual

31,786,897.04

Periodo Actual

5,256,582.56

JALISCO iy

STILEMT T

Aplicacién

Periodo Anterior Periodo Actual

40,070,090.05

789,080.91

44,335,087.74
1,348,589.69

3,699,138.47

Periodo Anterior Periodo Actual

1,203,960.00

561,610.78

Periodo Anterior Periodo Actual

21,770.55

-39,633,440.41

7,751.93

76,957,563.82

RATAL S

e

Periodo Anterior|

+

28,144,110.63  63,700,505.79

16,719,048.18
42,136.64

3,955,5671.45

Periodo Anterior|

56,600.95

Periodo Anterior|

84,360,661.11




