



Comisión Estatal del Agua de Jalisco  
Estado de Cambios en la Situación Financiera  
Del 01 al 31 de agosto de 2014



	Origen	Aplicación			
		Periodo Actual	Periodo Anterior	Periodo Actual	Periodo Anterior
<b>Activo</b>					
<b>Activo Circulante</b>		-		+ 28,144,110.63	63,700,505.79
Efectivo y Equivalentes					
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	25,740,735.32	40,070,090.05			
<b>Activo No Circulante</b>					
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso				44,335,087.74	16,719,048.18
Bienes Muebles				1,348,589.69	42,136.64
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	789,579.16	789,080.91			
Activos Diferidos				3,699,138.47	3,955,571.45
<b>Pasivo</b>					
	Periodo Actual	Periodo Anterior	Periodo Actual	Periodo Anterior	
<b>Pasivo Circulante</b>		+ 31,786,897.04		- 56,600.95	
Cuentas por Pagar a Corto Plazo					
Pasivos Diferidos a Corto Plazo		1,203,960.00	561,610.78		
Provisiones a Corto Plazo					
<b>HACIENDA</b>					
<b>PUBLICA/PATRIMONIO</b>	Periodo Actual	Periodo Anterior	Periodo Actual	Periodo Anterior	
<b>Hacienda Pública/Patrimonio</b>		+ Aportaciones		- -	
<b>Contribuido</b>					
Aportaciones					
<b>Hacienda Pública/Patrimonio</b>					
<b>Generado</b>					
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	21,770.55	7,751.93			
<b>Resultado del Periodo</b>					
<b>TOTAL</b>	<b>5,256,582.56</b>	<b>-39,633,440.41</b>	<b>76,957,563.82</b>	<b>84,360,661.11</b>	